

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1635255110416 din 09.11.2021									
Denumirea procedurii de achiziție: Academia „Ștefan cel Mare” a MAI									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOTUL 1									
POZIȚIA 1 – Birou tip 1									
39000000-2	Dulap cu 3 secții	buc.	1	7 166,67	8 600,00	7 166,67	8 600,00		
39000000-2	Masă conducător cu consolă cu 4 sertare și anexă	buc.	1	8 333,33	10 000,00	8 333,33	10 000,00		
39000000-2	Dulap haine	buc.	1	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
POZIȚIA 2 – Birou tip 2									
39000000-2	Masă conducător cu consolă cu 3 sertare și anexă	buc.	1	4 333,33	5 200,00	4 333,33	5 200,00		
39000000-2	Dulap haine	buc.	1	1 916,67	2 300,00	1 916,67	2 300,00		
39000000-2	Dulap mape	buc.	1	1 666,67	2 000,00	1 666,67	2 000,00		
POZIȚIA 3 – Birou secretar									
39000000-2	Dulap mape	buc.	1	1 583,33	1 900,00	1 583,33	1 900,00		
39000000-2	Dulap haine	buc.	1	1 916,67	2 300,00	1 916,67	2 300,00		
39000000-2	Raft pe perete	buc.	2	333,33	400,00	666,67	800,00		
39000000-2	Masă de birou cu consolă cu 3 sertare	buc.	1	2 833,33	3 400,00	2 833,33	3 400,00		
POZIȚIA 4 – Birou tip (pentru personal)									
39000000-2	Birou tip pentru personal cu despărțitor	buc.	12	3 416,67	4 100,00	41 000,00	49 200,00		
39000000-2	Consolă cu 3 sertare	buc.	12	1 250,00	1 500,00	15 000,00	18 000,00		
39000000-2	Dulap haine	buc.	12	1 916,67	2 300,00	23 000,00	27 600,00		
39000000-2	Dulap mape cu 2 rafturi	buc.	12	2 416,67	2 900,00	29 000,00	34 800,00		
39000000-2	Tumbă pentru printer	buc.	2	1 166,67	1 400,00	2 333,33	2 800,00		
POZIȚIA 5 – Masă pentru ședințe									
39000000-2	Masă de ședință	buc.	1	16 666,67	20 000,00	16 666,67	20 000,00		
39000000-2	Set comode cu uși și rafturi	buc.	1	3 333,33	4 000,00	3 333,33	4 000,00		

POZIȚIA 6 – Arhiva							
39000000-2	Rafturi pentru acte (arhiva)	buc.	15	1 583,33	1 900,00	23 750,00	28 500,00
POZIȚIA 7 – Sală computere							
39000000-2	Masă calculator	buc.	50	1 083,33	1 300,00	54 166,67	65 000,00
39000000-2	Birou profesor cu consolă cu 3 sertare	buc.	2	2 416,67	2 900,00	4 833,33	5 800,00
POZIȚIA 8 – Birou pentru interviu							
39000000-2	Fotoliu	buc.	8	2 833,33	3 400,00	22 666,67	27 200,00
39000000-2	Masă pentru cafea	buc.	4	1 750,00	2 100,00	7 000,00	8 400,00
POZIȚIA 9 – Bucătărie							
39000000-2	Set mobilier bucătărie	set.	1	20 000,00	24 000,00	20 000,00	24 000,00
39000000-2	Masă de bucătărie	buc.	1	1 666,67	2 000,00	1 666,67	2 000,00
39000000-2	Rafturi din sticlă Hol	buc.	6	1 583,33	1 900,00	9 500,00	11 400,00
Total Lotul 1:						306 833,33	368 200,00
LOTUL 7 – Cazarmă pentru 7 persoane (12 încăperi)							
39000000-2	Pat ordinar cu saltea	buc.	84	2 250,00	2 700,00	189 000,00	226 800,00
39000000-2	Noptieră	buc.	84	833,33	1 000,00	70 000,00	84 000,00
39000000-2	Dulap haine	buc.	36	3 000,00	3 600,00	108 000,00	129 600,00
39000000-2	Dulap haine (un compartiment haine și unul rafturi)	buc.	12	3 166,67	3 800,00	38 000,00	45 600,00
39000000-2	Taburet	buc.	100	100,00	120,00	10 000,00	12 000,00
39000000-2	Raft cu bară	buc.	8	1 833,33	2 200,00	14 666,67	17 600,00
39000000-2	Birou	buc.	14	1 083,33	1 300,00	15 166,67	18 200,00
Total Lotul 7:						444 833,33	533 800,00
LOTUL 8							
POZIȚIA 1 – Birou recepție etajul 1							
39000000-2	Birou	buc.	1	1 666,67	2 000,00	1 666,67	2 000,00
39000000-2	Dulap haine	buc.	1	1 916,67	2 300,00	1 916,67	2 300,00
39000000-2	Consolă cu 3 sertare	buc.	1	1 000,00	1 200,00	1 000,00	1 200,00
39000000-2	Panou pentru chei	buc.	2	2 333,33	2 800,00	4 666,67	5 600,00
POZIȚIA 2 – Birou de lucru							
39000000-2	Birou	buc.	3	1 666,67	2 000,00	5 000,00	6 000,00
39000000-2	Dulap haine	buc.	3	1 916,67	2 300,00	5 750,00	6 900,00
39000000-2	Consolă cu 3 sertare	buc.	3	1 000,00	1 200,00	3 000,00	3 600,00
39000000-2	Raft pentru acte	buc.	3	1 500,00	1 800,00	4 500,00	5 400,00
Total Lotul 8:						27 500,00	33 000,00

LOTUL 11 – Dulap haine dublu							
39000000-2	Dulap haine	buc.	118	2 916,67	3 500,00	344 166,67	413 000,00
Total Lotul 11:						344 166,67	413 000,00
LOTUL 12 – Dulap haine							
39000000-2	Dulap haine	buc.	53	1 666,67	2 000,00	88 333,33	106 000,00
Total Lotul 12:						88 333,33	106 000,00
LOTUL 14 – Noptiere							
39000000-2	Noptiere	buc.	289	875,00	1 050,00	252 875,00	303 450,00
Total Lotul 14:						252 875,00	303 450,00
LOTUL 16							
POZIȚIA 1							
39000000-2	Masă pentru personal	buc.	41	1 000,00	1 200,00	41 000,00	49 200,00
POZIȚIA 2							
39000000-2	Consolă cu 3 sertare	buc.	41	1 166,67	1 400,00	47 833,33	57 400,00
POZIȚIA 3							
39000000-2	Dulapuri pentru haine	buc.	41	1 500,00	1 800,00	61 500,00	73 800,00
POZIȚIA 4							
39000000-2	Raft pentru acte	buc.	20	1 416,67	1 700,00	28 333,33	34 000,00
POZIȚIA 5							
39000000-2	Tribună	buc.	26	1 250,00	1 500,00	32 500,00	39 000,00
POZIȚIA 6							
39000000-2	Birou	set.	4	12 500,00	15 000,00	50 000,00	60 000,00
Total Lotul 16:						261 166,67	313 400,00
LOTUL 18							
39000000-2	Masă pentru calculator	buc.	110	1 083,33	1 300,00	119 166,67	143 000,00
Total Lotul 18:						119 166,67	143 000,00
LOTUL 20							
39000000-2	Raft cu bară	buc.	50	1 875,00	2 250,00	93 750,00	112 500,00
Total Lotul 20:						93 750,00	112 500,00
TOTAL:						1 938 625,00	2 326 350,00

* În prețul ofertei se includ cheltuielile pentru livrare și montare

Semnat:



Numele, Prenumele: **DIACONU Ghenadie**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: Dighiva S.R.L

Adresa: **str. Grenoble, 159/6**

